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Odin samletank i
kombinasjon med
gravannsrenseanlegg
utgjor det komplette
avlgpssystemet for hytta.
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Odin
samletanker

0/ BRUKSOMRADER
Odins samletanker benyttes som
lagringstank for avlgpsvann (kloakk)
i forbindelse med hytter/fritidshus.
Kombineres gjerne med Odins GVR
renseanlegg for gravann

EGENSKAPER

Odins samletank er konstruert sylindrisk
staende med mannlokk plassert i senter
av tank for enkel temming, rengjgring og
service.

Kan monteres nedgravd eller frittstaende.

4

STYRKE

Samletank i polyetylen er styrkeberegnet
for nedgraving.

Taler store pakjenninger uten at det blir
brudd pa materialet.

LEVERINGSPROGRAM
Samletankene leveres som standard i
storrelsene 2 kbm, 4,0 kbm og 6 kbm.
Andre starrelser skaffes pa foresparsel.

ALARM
Fulltank-alarm kan leveres som
tilleggsutstyr.

TYPE | VATVOL. DIAM. HOYDE | UK. INNL. | VEKT

ODIN MILJO

SALG OG SERVICE
RENSEANLEGG FOR HUS OG HYTTER

SA-SR-2

2.000 liter

1.800 mm

1.800 mm

1.200 mm

110 kg

SA-SR-4

4.000 liter

2.200 mm

2.100 mm

1.400 mm

190 kg

SA-H 6

6.000 liter

1.800 mm

2.400 mm

1.700 mm

350 kg
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